
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
90. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 1. 10. 2018 
 

č. 567/RMČ/2018 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 743, ul. Maňákova, Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 743, ul. Maňákova, Praha 9 na dobu určitou                    
1 rok dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o s chválení obnovy nájmu bytu o ve likosti 3 +  1 v  č. p. 743,                  
ul. Maňákova, Praha 9 na dobu určitou 1 rok 

                                
T: 30. 11. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
90. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 1. 10. 2018 
 

č. 568/RMČ/2018 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 694, nám. Plk. Vlčka, Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 694, nám. Plk. Vlčka, Praha 9 na dobu 
určitou 2 roky, s možností automatického prodlužování na dobu max. 6 let, dle Zásad 
k pronájmu bytů městské části Praha 14 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze 
v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o s chválení obnovy bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 694, nám. Plk. 
Vlčka, Praha 9 na dobu určitou 2 roky s možností automatického prodlužování na dobu 
max.                    6 let, dle Zásad k pronájmu bytů městské části Praha 14 

                                
T: 30. 11. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
90. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 1. 10. 2018 
 

č. 569/RMČ/2018 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 755, Kardašovská ul., Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o ve likosti 1 + 1 v č. p. 755, Kardašovská ul., Praha 9 na dobu 
určitou 2 roky, s možností automatického prodlužování na dobu max. 6 let, dle Zásad 
k pronájmu bytů městské části Praha 14 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze 
v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 755, Kardašovská 
ul., Praha 9 na dobu určitou 2 roky s možností automatického prodlužování na dobu 
max.                    6 let, dle Zásad k pronájmu bytů městské části Praha 14 

                                
T: 30. 11. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
90. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 1. 10. 2018 
 

č. 570/RMČ/2018 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 754, Kardašovská ul., Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o ve likosti 1 + 0 v č. p. 754, Kardašovská ul., Praha 9 na dobu 
určitou 2 roky, s možností automatického prodlužování na dobu max. 6 let, dle Zásad 
k pronájmu bytů městské části Praha 14 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze 
v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 754, Kardašovská 
ul., Praha 9 na dobu určitou 2 roky s možností automatického prodlužování na dobu 
max.                    6 let, dle Zásad k pronájmu bytů městské části Praha 14 

                                
T: 30. 11. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
90. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 1. 10. 2018 
 

č. 571/RMČ/2018 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 756, Kardašovská ul., Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o ve likosti 1 + 1 v č. p. 756, Kardašovská ul., Praha 9 na dobu 
určitou 2 roky, s možností automatického prodlužování na dobu max. 6 let, dle Zásad 
k pronájmu bytů městské části Praha 14 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze 
v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 756, Kardašovská 
ul., Praha 9 na dobu určitou 2 roky s možností automatického prodlužování na dobu 
max.                    6 let, dle Zásad k pronájmu bytů městské části Praha 14 

                                
T: 30. 11. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
90. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 1. 10. 2018 
 

č. 572/RMČ/2018 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 uzavřením nájemní 
smlouvy k bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 753, Kardašovská ul., Praha 9, byt ve svěřené 

správě městské části Praha 14 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením nájemní smlouvy mezi městskou částí Praha 14, zastoupenou obchodní 
společností Správa majetku Praha 14, a.s., a nájemcem xxxxxxx xxxxxx a xxxxxx 
xxxxxx, na užívání bytu č. 34 o velikosti 1 + 1, který se nachází v šestém podlaží domu 
č. p. 753, Kardašovská ul., Praha 9, na dobu určitou 1 rok, za podmínky svolení k přímé 
vymahatelnosti povinností při porušení nájemní smlouvy, dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení – pouze v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

uzavření nájemní smlouvy mezi městskou částí Praha 14, zastoupenou obchodní 
společností Správa majetku Praha 14, a . s., a nájemcem xxxxxx xxxxxxx a xxxxxxxx 
xxxxxx, na užívání bytu č. 34 o velikosti 1 + 1, který se nachází v šestém podlaží domu 
č. p. 753, Kardašovská ul., Praha 9, na dobu určitou  1 rok, za podmínky svolení 
k přímé vymahatelnosti povinností při porušení nájemní smlouvy, dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení  
 

                                
T: 30. 11. 2018 

 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
90. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 1. 10. 2018 
 

č. 573/RMČ/2018 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 v souladu se Zásadami 
k pronájmu bytů m. č. Praha 14 – pronájem bytu osobám starším 60 let (seniorské 

bydlení) v č. p. 1134, Ronešova ul., Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s řešením bytové situace občanů městské části Praha 14, tj. s přidělením bytu o velikosti 
1 + 1 v č. p. 1134, Ronešova ul., Praha 9, na dobu určitou 1 rok, s možností 
automatického prodlužování na dobu max. 6 l et, v souladu se Zásadami k pronájmu 
bytů m. č. Praha 14 – pronájem bytu osobám starším 60 let, dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení – pouze v tiskové podobě 
 

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

zajistit uzavření nájemní smlouvy mezi městskou částí Praha 14, zastoupenou obchodní 
společností Správa majetku Praha 14, a. s. a budoucím nájemcem na užívání bytu 
o velikosti 1 + 1 v č. p. 1134, Ronešova ul., Praha 9, na dobu určitou 1 rok, s možností 
automatického prodlužování na dobu m ax. 6 l et, dle Zásad k pronájmu bytů m. č.                  
Praha 14 
                                

T: 30. 11. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
90. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 1. 10. 2018 
 

č. 574/RMČ/2018 
 

k návrhu na přidělení bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 777, Bobkova ul., Praha 9, 
byt ve svěřené správě městské části Praha 14 - ve veřejném zájmu, v souladu 

se Zásadami k pronájmu bytů městské části Praha 14 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

návrh na přidělení bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 777, Bobkova ul., Praha 9, ve veřejném 
zájmu, byt ve svěřené správě městské části Praha 14 na dobu určitou  2 roky, s možností 
automatického prodlužování na dobu m ax. 6 l et, dle Zásad k pronájmu bytů m. č.                      
Praha 14, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 
 

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

zajistit uzavření nájemní smlouvy mezi městskou částí Praha 14, zastoupenou obchodní 
společností Správa majetku Praha 14, a. s. a budoucím nájemcem na užívání bytu                            
o velikosti 2 + 1 v č. p. 777, Bobkova ul., Praha 9 ve veřejném zájmu, na dobu určitou               
2 roky, s možností automatického prodlužování na dobu m ax. 6 let, dle Zásad 
k pronájmu bytů m. č. Praha 14 
                                

T: 30. 11. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
90. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 1. 10. 2018 
 

č. 575/RMČ/2018 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 přidělením bytu 
MHMP 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s přidělením bytu Magistrátu hl. m. Prahy  dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze 
v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o souhlasu městské části Praha 14 s přidělením bytu Magistrátu                 
hl. m. Prahy   

                                 
T: 30. 11. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
90. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 1. 10. 2018 
 

č. 576/RMČ/2018 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 přidělením bytu 
MHMP 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s přidělením bytu Magistrátu hl. m. Prahy  dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze 
v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o souhlasu městské části Praha 14 s přidělením bytu Magistrátu                 
hl. m. Prahy   

                                 
T: 30. 11. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
90. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 1. 10. 2018 
 

č. 577/RMČ/2018 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 přidělením bytu 
MHMP 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s přidělením bytu Magistrátu hl. m. Prahy  dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze 
v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o souhlasu městské části Praha 14 s přidělením bytu Magistrátu                 
hl. m. Prahy   

                                 
T: 30. 11. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
90. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 1. 10. 2018 
 

č. 578/RMČ/2018 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 přidělením bytu 
MHMP 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s přidělením bytu Magistrátu hl. m. Prahy  dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze 
v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o souhlasu městské části Praha 14 s přidělením bytu Magistrátu                 
hl. m. Prahy   

                                 
T: 30. 11. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
90. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 1. 10. 2018 
 

č. 579/RMČ/2018 
 

k návrhu na vydání souhlasu se společným nájmem bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 754,           
ul. Maňákova, Praha 9 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

návrh na vydání souhlasu se společným nájmem bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 754,                       
ul. Maňákova, Praha 9 dle přílohy č. tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit právní úkony související s vydáním souhlasu se společným nájmem bytu                               
o velikosti 1 + kk v č. p. 754, ul. Maňákova, Praha 9   

                                 
T: 30. 11. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
90. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 1. 10. 2018 
 

č. 580/RMČ/2018 
 

k žádosti o snížení platby nájemného za užívání bytu v č. p. 738, Bobkova ul., Praha 9       
za období od 9. 7.2018 do 17. 8. 2018   

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. n e s o u h l a s í 
 

se  snížením nájemného za užívání bytu v č. p. 738, Bobkova ul., Praha 9 za období                     
od 9. 7. 2018 do 17. 8. 2018 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě 
 

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o nesouhlasu se  snížením nájemného za užívání bytu v č. p. 738, 
Bobkova ul., Praha 9 za období od 9. 7. 2018 do 17. 8. 2018, dl e přílohy č. 1 tohoto 
usnesení - pouze v tiskové podobě 

 
                              

T: 31. 10. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, žadatel 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
90. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 1. 10. 2018 
 

č. 581/RMČ/2018 
 

k návrhu na schválení pronájmu prostor nesloužící k podnikání o celkové výměře 12 m2 

v objektu č. p. 773, ul. Kardašovská, Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s pronájmem prostor nesloužící k podnikání o celkové výměře 12 m2  v  objektu                                      
č. p. 733/8, ul. Kardašovská, Praha 9, s účastníkem výběrového řízení, dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
 

zajistit prostřednictvím Vladimíra Mitáše, ředitele Správy majetku Praha 14 a. s., 
uzavření smlouvy o nájmu prostoru nesloužícího k podnikání v objektu č. p. 733,                              
ul. Kardašovská, Praha 9, a to na dobu neurčitou 

                              
T: 15. 10. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 



 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
90. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 1. 10. 2018 
 

č. 582/RMČ/2018 
 

k návrhu na prodloužení smlouvy o podnájmu ze dne 30. 11. 2017 na adrese                   
Maňákova 743, Praha 9 na dobu neurčitou   

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s prodloužením smlouvy o podná jmu ze dne 30. 11. 2017 na adrese Maňákova 743,                     
Praha 9 na dobu neurčitou, pro podnájemce Neposeda, z. ú., se sídlem Šimanovská 47, 
198 00 Praha 9, IČ: 69793298 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
 

informovat nájemce prostřednictvím pana Vladimíra Mitáše, ředitele obchodní          
společnosti Správa majetku Praha 14, a. s., o souhlasu s prodloužením smlouvy o nájmu 
na dobu neurčitou, v objektu č. p. 743, ul. Maňákova 

                            
T: 31. 10. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
90. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 1. 10. 2018 
 

č. 583/RMČ/2018 
 

k informaci o problematice narušování veřejného pořádku v lokalitě Slévačská 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s e  s e z n á m i l a 
 

s problematikou narušování veřejného pořádku v lokalitě Slévačská 
 
II.   u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, člence Rady městské části Praha 14 

 
vyzvat majitele objektu Slévačská 744 k omezení provozní doby nájemci non-stop baru 
v tomto objektu                                

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                        Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   KT, ODOP, ŽO 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
90. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 1. 10. 2018 
 

č. 584/RMČ/2018 
 

k návrhu na podání připomínek k obecně závazné vyhlášce, o zákazu požívání 
alkoholických nápojů na veřejných prostranstvích území hl. m. Prahy 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

připomínky k novele vyhlášky na podání připomínek k obecně závazné vyhlášce,                              
o zákazu požívání alkoholických nápojů na veřejných prostranstvích území hl. m. Prahy 
dle přílohy č. 1 

 
II.   u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, člence Rady městské části Praha 14 

 
 zajistit zaslání připomínek na MHMP                                

T: 8. 10. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                              Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                              členka Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OSVZ 



 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
90. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 1. 10. 2018 
 

č. 585/RMČ/2018 
 

k návrhu na  podání žádostí o poskytnutí dotace v rámci vyhlášeného grantového řízení 
pro oblast prevence kriminality a oblast adiktologických služeb pro MČ na rok 2019 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. podání žádostí o pos kytnutí dotace v rámci programu prevence kriminality na rok 

2019 dle přílohy č. 1, 2, 3, 4 
 

 2. finanční spoluúčast z rozpočtu městské části Praha 14 dle rozpočtu projektů 
 
II.   u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, člence Rady městské části Praha 14 

 
 zajistit podání žádostí o dotace dle přílohy č. 1 - 4  na MHMP 
                                

T: 5. 10. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                              Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                              členka Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ 









































































































Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
90. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 1. 10. 2018 
 

č. 586/RMČ/2018 
 

k návrhu na zajištění pracovních cest - školení k zajištění obhajoby kategorie B v rámci 
realizace místní Agendy 21 na MČ Praha 14 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 
 s účastí Mgr. Radka Vondry, Ing. Mgr. Lucie Svobodové, Jiřího Zajace a Mgr. Ireny 

Kolmanové na pracovní cestě do Kácova ve dnech 11. – 12. 10. 2 018 v rámci 
přípravných činností k obhajobě kategorie B v místní Agendě 21 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                        Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   KS OSPK, Mgr. Vondra, Ing. Mgr. Svobodová, OHS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 

U s n e s e n í 
 

90. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 1. 10. 2018 

 
č. 587/RMČ/2018 

 
k návrhu na 18. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2018 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  

 
 18. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2018 - dle přílohy 
        
  schválený rozpočet                                               
         příjmy                                                                                   392.268,50  tis.  Kč                                                               
         výdaje                                                                                   451.399,50  tis.  Kč                                                                    
         financování                                                                             59.131,00  tis.  Kč 
 
 rozpočet po 17. rozpočtovém opatření ke dni 11. 9. 2018 
         příjmy                                                                                   520.864,30  tis.  Kč 
        výdaje                                                                                   662.937,00  tis.  Kč 
         financování                                                                              142.072,70  tis. Kč    
 
 rozpočet po 18. rozpočtovém opatření ke dni 25. 9. 2018 
 příjmy                                                            540.395,20  tis.  Kč 
 výdaje                                                                       684.241,60  tis.  Kč 
 financování                                                                               143.846,40  tis. Kč  
   
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, místostarostce městské části Praha 14 
 

předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14  
 

T: 12/2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                        Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
 
 

 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ           





















Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
90. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 1. 10. 2018 
 

č. 588/RMČ/2018 
 

k převodu finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic příspěvkové 
organizace Mateřská škola Sluníčko, Praha 9 - Černý Most, Gen. Janouška 1005 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s převodem finančních prostředků ve výši 100.000 Kč z rezervního fondu do f ondu 
investic příspěvkové organizace Mateřská škola Sluníčko, Praha 9 - Černý Most, Gen. 
Janouška 1005 

 
II.   u k l á d á 
         Ing. Mgr. Lucii Svobodové, místostarostce městské části Praha 14 

 
zajistit převod finančních prostředků ve výši 100.000 Kč z rezervního fondu do fondu 
investic příspěvkové organizace Mateřská škola Sluníčko, Praha 9 - Černý Most,               
Gen. Janouška 1005 

                                
T: 15. 10. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                         Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, MŠ Sluníčko 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
90. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 1. 10. 2018 
 

č. 589/RMČ/2018 
 

na souhlas se zvýšením platové třídy z 10 na 11 dle odpovídajícího katalogu prací 
ředitelkám mateřských škol na území m.č. Praha 14 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

se zvýšením platové třídy z 10 na 11 dl e odpovídajícího katalogu prací ředitelkám 
 mateřských škol na území m. č. Praha 14  

 
II.   u k l á d á 
         Ing. Mgr. Lucii Svobodové, místostarostce městské části Praha 14 

 
seznámit všechny ředitelky MŠ na území městské části Praha 14 s  rozhodnutím Rady               
m. č. Praha  14 

                                
T: 31. 10. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                         Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, všechny MŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
90. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 1. 10. 2018 
 

č. 590/RMČ/2018 
 

k návrhu na souhlas k přijetí účelově určeného finančního daru od WOMEN FOR 
WOMEN, o.p.s., v rámci projektu „Obědy pro děti“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s přijetím účelově určeného finančního daru ve výši 4631 Kč pro Základní školu,                
Praha 9 - Hloubětín, Hloubětínská 700 k uhrazení stravného ve školní jídelně pro 1 žáka 
ve školním roce 2018/2019, poskytnutého společností WOMEN FOR WOMEN                             
na období od 15. 10. 2018 – 28. 6. 2019 
 

II.   u k l á d á 
         Ing. Mgr. Lucii Svobodové, místostarostce městské části Praha 14 

 
seznámit Mgr. Evu Hradskou, ředitelku Základní školy, Praha 9 – Hloubětín, 
Hloubětínská  700 s udělením souhlasu k přijetí finančního daru 
 

                                
T: ihned 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                         Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, ZŠ Hloubětínská 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
90. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 1. 10. 2018 
 

č. 591/RMČ/2018 
 

k návrhu na souhlas s navýšením kapacity žáků a s navýšením kapacity školní družiny 
v Základní škole, Praha 9 – Kyje, Šimanovská 16 od 1. 9. 2019 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í  
 

s navýšením kapacity základní školy z 370 žáků na 430 žáků a s navýšením kapacity 
školní družiny ze 150 na 180 od  1. 9.  2019 v Základní škole, Praha 9 – Kyje,                  
Šimanovská 16 

 
II.   u k l á d á 
         Ing. Mgr. Lucii Svobodové, místostarostce městské části Praha 14 

 
 1. seznámit Mgr. Alenu Gabalovou, ředitelku ZŠ Šimanovská se souhlasným 

stanoviskem Rady městské části Praha 14 s navýšením kapacity základní školy                                    
a s navýšením kapacity školní družiny od 1. 9.  2019 v Základní škole, Praha 9 – 
Kyje, Šimanovská 16 

 
 2. zajistit předání žádosti o změnu – navýšení kapacity počtu žáků a navýšení kapacity 

ve školní družině v základní škole do oddělení rejstříku škol a školských zařízení 
MHMP  

                                
T: ihned 

 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                         Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, ZŠ Šimanovská 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
90. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 1. 10. 2018 
 

č. 592/RMČ/2018 
 

k návrhu na souhlas s navýšením kapacity žáků, s navýšením kapacity školní jídelny                            
a s navýšením kapacity školní družiny v Základní škole, Praha 9 – Lehovec,  

Chvaletická 918 od 1. 9. 2019 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í  
 

s navýšením kapacity základní školy ze 748 žáků na 868 žáků, navýšení kapacity školní 
jídelny ze 700 na 900 strávníků a s navýšením kapacity školní družiny  z 360 na 450 od 
1. 9. 2019 v Základní škole, Praha 9 – Lehovec, Chvaletická 918 

 
II.   u k l á d á 
         Ing. Mgr. Lucii Svobodové, místostarostce městské části Praha 14 

 
 1. seznámit Mgr. Josefa Knepra, ředitele ZŠ Chvaletická se souhlasným stanoviskem 

Rady městské části Praha 14 s navýšením kapacity školy, s navýšením kapacity 
školní jídelny a s navýšením kapacity školní družiny od 1. 9. 2019 v  Základní škole,                      
Praha 9 – Lehovec, Chvaletická 918 

 
 2. zajistit předání žádosti o změnu – navýšení kapacity počtu žáků, navýšení kapacity 

ve školní jídelně a navýšení kapacity ve školní družině v základní škole do oddělení 
rejstříku škol a školských zařízení MHMP                                 

T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                         Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, ZŠ Chvaletická 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
90. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 1. 10. 2018 
 

č. 593/RMČ/2018 
 

 k zajištění chodu Komunitního centra Kardašovská - pozice koordinátor KC 
v rámci projektu Komunitní centrum Kardašovská II., reg. č. 

CZ.07.3.63/0.0/0.0/17_05/0000699, který byl podán na základě výzvy č. 34, SC 3.3 - 
Podpora komunitního života a sociálního podnikání                                                         

(Operační program Praha pól růstu) 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

se zajištěním koordinace činnosti KC Kardašovská v období 2019 - 2020, pozice 
koordinátor KC, mimo režim interní směrnice QS 74-01 „Zadávání veřejných zakázek“ 
 

II.   u k l á d á 
         Ing. Mgr. Lucii Svobodové, místostarostce městské části Praha 14 

 
       zajistit realizaci koordinace činnosti KC Kardašovská v období 2019 - 2020 
  
                               

T: 31. 12. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                         Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   KS, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
90. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 1. 10. 2018 
 

č. 594/RMČ/2018 
 

k technické asistenci v rámci administrace nároků zhotovitele vznesených dle 
obchodních podmínek vč. administrace variací a cenového projednání, projekt: 

Komunitní centrum Hloubětínská 55 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

objednání technické asistence v rámci administrace nároků zhotovitele vznesených dle 
obchodních podmínek vč. administrace variací a cenového projednání, projekt: 
Komunitní centrum Hloubětínská 55, mimo režim interní směrnice QS 74 – 01 
„Zadávání veřejných zakázek“ dle cenové nabídky v příloze č. 2 

 
II.   u k l á d á 
         Ing. Mgr. Lucii Svobodové, místostarostce městské části Praha 14 

 
zajistit odeslání objednávky  t echnické asistence v rámci administrace nároků 
zhotovitele vznesených dle obchodních podmínek vč. administrace variací a cenového 
projednání, projekt: Komunitní centrum Hloubětínská 55, mimo režim interní směrnice 
QS 74 – 01 „Zadávání veřejných zakázek“ 

                               
T: 15. 10. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                         Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, OPKČ 



 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
90. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 1. 10. 2018 
 

č. 595/RMČ/2018 
 

k revokaci usnesení č. 559/RMČ/2018 k zahájení veřejné zakázky „ZŠ Hloubětínská                  
čp. 700 - rekonstrukce rozvodů elektroinstalace, vytápění a zdravotechniky„ zadávané 

formou zjednodušeného podlimitního řízení  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. r e v o k u j e 
 

usnesení č. 559/RMČ/2018 k zahájení veřejné zakázky „ZŠ Hloubětínská čp. 700 - 
rekonstrukce rozvodů elektroinstalace, vytápění a zdravotechniky“ zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                člen Rady městské části Praha 14 
 
 

 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, ZŠ Hloubětínská 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
90. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 1. 10. 2018 
 

č. 596/RMČ/2018 
 

k zahájení veřejné zakázky „ZŠ Hloubětínská čp. 700 - rekonstrukce rozvodů 
elektroinstalace, vytápění a zdravotechniky a Rekonstrukce elektroinstalace vč. změny 

využití školnického bytu v MŠ Paculova“ zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

 1. zahájení veřejné zakázky „ZŠ Hloubětínská čp. 700 - rekonstrukce rozvodů 
elektroinstalace, vytápění a zdravotechniky a Rekonstrukce elektroinstalace vč. 
změny využití školnického bytu v MŠ Paculova“ zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení 

 

 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce „ZŠ Hloubětínská čp. 700 - rekonstrukce 
rozvodů elektroinstalace, vytápění a zdravotechniky a Rekonstrukce elektroinstalace 
vč. změny využití školnického bytu v MŠ Paculova“ zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení 

 
II. j m e n u j e 

 

k veřejné zakázce „ZŠ Hloubětínská čp. 700 - rekonstrukce rozvodů elektroinstalace, 
vytápění a zdravotechniky a Rekonstrukce elektroinstalace vč. změny využití 
školnického bytu v MŠ Paculova“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního 
řízení komisi pro otevírání obálek s nabídkami a komisi pro hodnocení nabídek dle 
přílohy č. 2 - pouze v tiskové podobě 
 

III. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 
 

zajistit zahájení veřejné zakázky „ZŠ Hloubětínská čp. 700 - rekonstrukce rozvodů 
elektroinstalace, vytápění a zdravotechniky a Rekonstrukce elektroinstalace vč. změny 
využití školnického bytu v M Š Paculova“ zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení 

 T: 15. 10. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                člen Rady městské části Praha 14 
 
 

 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, ZŠ Hloubětínská, MŠ Paculova 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
90. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 1. 10. 2018 
 

č. 597/RMČ/2018 
 

k zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Ubytování                   
a stravování pro účastníky vzdělávacího semináře pro pěstouny v roce 2019“  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Ubytování                   

a stravování pro účastníky vzdělávacího semináře pro pěstouny v roce 2019“   
 
 2. návrh zadávací dokumentace k uvedené veřejné zakázce včetně návrhu smlouvy 
 
II. j m e n u j e 

 
členy a náhradníky hodnotící komise 
 

III. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 
 
 

zajistit veškeré právní úkony související se zadávacím řízením k veřejné zakázce 
malého rozsahu na služby „Ubytování a stravování pro účastníky vzdělávacího 
semináře pro pěstouny v roce 2019“   

 
 T: 23. 10. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                člen Rady městské části Praha 14 
 
 

 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, OPKČ, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
90. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 1. 10. 2018 
 

č. 598/RMČ/2018 
 

k uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene uložení kabelu 1kV do pozemku                                 
parc. č. 2765, k. ú. Kyje 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene uložení kabelu 1kV do pozemku 
parc. č. 2765, k. ú. Kyje se společností PREdistribuce, a. s., IČO 27376516, za cenu                   
5 510 Kč bez DPH 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene uložení kabelu 1kV do pozemku 
parc. č. 2765, k. ú. Kyje se společností PREdistribuce, a. s., IČO 27376516 

 
                              

T: 30. 11. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
90. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 1. 10. 2018 
 

č. 599/RMČ/2018 
 

ke změně smluvního vztahu osoby nájemce (pachtýře) na pozemku (zahrádce), díl č. 115  
v ulici Borská, k. ú. Kyje 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í  
 
 1. s uzavřením dohody k ukončení pachtovní smlouvy čj. 0592/2016/OSM/1070 

na části pozemku parc. č. 1760, parc. č. 2830/1 a parc. č. 2832, k. ú. Kyje, díl č. 115, 
k 31. 10. 2018 s panem Milošem Klackem, bytem xxxxxxxxx xx, xxxxxxx 

 
 2. s uzavřením nové nájemní smlouvy na části pozemků parc. č. 1760, parc. č. 2830/1, 

2830/2 a parc. č. 2832, díl č. 115, o výměře 450 m2, k. ú. Kyje za nájemné ve výši 
11 Kč/m2/rok s panem Zdeňkem Korbelem, bytem xxxxxxxx xxx, xxxxx,  
od 1. 11. 2018   

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
 
 1. zajistit uzavření dohody k ukončení pachtovní smlouvy čj. 0592/2016/OSM/1070 na  

části pozemků parc. č. 1760, parc. č. 2830/1 a parc. č. 2832, k. ú. Kyje,  díl č. 115, 
k. ú. Kyje s panem Milošem Klackem    

 
 2. zajistit uzavření nové nájemní smlouvy na části pozemků parc. č., 1760, 2830/1, 

2830/2 a 2832 díl č. 115, k. ú. Kyje s panem Zdeňkem Korbelem    
                              

T: 31. 10. 2018 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
90. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 1. 10. 2018 
 

č. 600/RMČ/2018 
 

 k žádosti o prodej části pozemku parc. č. 921/179, k. ú. Hostavice 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. n e s o u h l a s í  
 
 s prodejem části pozemku parc. č. 921/179, k. ú. Hostavice v ulici Bartoňkova 
 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
 
 zajistit odeslání stanoviska Rady městské části Praha 14 žadateli 

 
 
                              

T: 10. 10. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
90. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 1. 10. 2018 
 

č. 601/RMČ/2018 
 

k žádosti MHMP o vyjádření ke směně pozemků v k. ú. Hloubětín 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. n e s o u h l a s í  
 

se směnou části pozemku parc. č. 791/2, k. ú. Hloubětín o výměře cca 565 m2, 
z vlastnictví hl. m. Prahy za část pozemku parc. č. 791/7, k. ú. Hloubětín o výměře 
cca 355 m2 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
 
 zajistit odeslání stanoviska Rady MČ Praha 14 Odboru hospodaření s majetkem MHMP 
                              

T: 10. 10. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 


	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	/
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	/
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	/
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	se směnou části pozemku parc. č. 791/2, k. ú. Hloubětín o výměře cca 565 m2, z vlastnictví hl. m. Prahy za část pozemku parc. č. 791/7, k. ú. Hloubětín o výměře cca 355 m2

